³⁾ Absolv. a vinc. Torcellan., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 500 scut. mon. Rom. pro pers. nominandis, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 37 f. 233'); ob. 23 Oct. 1804 (Vescovi ep. Napol. 52 n. 238).

Brixinen.

¹⁾ A. 1779: Civ. Brixinen. sita in comitatu Tyrolensi inhabitatur a 3000 et ultra christifidelium, sub dominio temporali ep.; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. et SS. Cassiani, Ingenuini et Albuini suffrag. metrop. Salisburgen.; in ea sunt 2 dign. et 19 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 40000 circ. flor.; in civ. sunt 1 eccl. paroec., 1 colleg., 2 conventus virorum et 3 mon. monialium; dioec. continet 60 parochias et 130 parochias subsidiarias seu curatias ac plures alias expositiones seu capellanias, numeranturque in tota dioec. 230000 circ. animarum (P. Cons. 179 f. 71' ss.); taxa 3000 flor. (AC 39 f. 107).

²⁾ Confirmatur el. a capitulo et can.^{tus} Brixinen. facta de pers.

Leopoldi, c. suppletione omnium defectuum etiam substantialium, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Brixinen., perfect. cathedr., instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 33 f. 187); nat. Oeniponti dioec. Brixinen. 10 Maii 1696, charactere cler. insign. 16 Nov. 1710, prom. ad ord. min. 22 Sept. 1715, subdiac.^{tus} 18 Sept. 1717, diac.^{tus} 24 Sept. 1718, pbr.^{tus} 16 Apr. 1719, alumnus coll. Germanici de Urbe (P. Cons. 136 f. 108 ss.); el. a capitulo Brixinen. 18 Oct. 1747 (A. Cons. 1747 f. 624 ss.); ob. 31 Dec. 1778 (Gams 266).

³⁾ Promovetur ad Chrysopolitan. et deput. coadi. c.f.s. Leopoldo ep. Brixinen., c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Brixinen. durante coadiutoria, ad eius vitam vero can.^{tus} et praeb. Salisburgen. ac praepos. colleg. B. Mariae in Ambitu nunc. Brixinen. dioec., c. decr. ... loco success. instit. poenit., erig. mont. piet. (AC 38 f. 118'); nat. Oeniponti dioec. Brixinen., bapt. 8 Maii 1729, charactere cler. insign. 27 Jul. 1755, prom. ad ord. min. 20 Sept. 1755, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 20, 28 Dec. 1755, pbr.^{tus} 1 Febr. 1756, nepos Leopoldi ep. Brixinen. (P. Cons. 167 f. 174 ss.); el. coadi. a capitulo Brixinen. 23 Jun. 1775 (A. Cons. 1775 p. 421 ss.); ob. 2 Mart. 1779 (P. Cons. 179 f. 72').

⁴⁾ Admittitur postulatio a capitulo et can.^{tus} Brixinen. facta de pers. Iosephi Ph. ep. Seccovien., qui absolv. a vinc. Seccovien., tr. c. ret. can.^{tus} et praeb. Salisburgen. ac unius praepos., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Brixinen., repar. dom. epalis, erig. mont. piet. (AC 39 f. 107); postulatus a capitulo Brixinen. 26 Maii 1779 (A. Cons. 1779 pars II f. 28 ss.); ob. 26 Maii 1791 (P. Cons. 194 f. 180).